МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫГЬЭ ХЪУГЪЭ «ОЧЭПЩЫЕ КЪОДЖЭ ПОСЕЛЕНИЙ» НАРОДНЭ ДЕПУТАТМЭ ЯСОВЕТ»

385274  къ. Очэпщый, ур.Лениныр, 47
факс/тел.9-76-16

	[image: ]
	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЧЕПШИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
       385274. Вочепший,ул.Ленина,47
                   факс/тел.9-76-16

Р Е Ш Е Н И Е №126
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЧЕПШИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

23.06.2021 г.                                                                                                 а.Вочепший

О вопросах повестки  дня    тридцать пятой
 сессии  Совета народных депутатов

                            Совет  народных  депутатов  Вочепшийского  сельского  поселения

                                                                    РЕШИЛ:

                              Включить  в повестку дня  тридцать пятой сессии  Совета  народных депутатов  следующие вопросы:

1. О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение»

Председатель  Совета  Народных  депута-
тов  Вочепшийского сельского поселения                                                   А.М. Пшедаток

[bookmark: _GoBack]
image1.png
\ \‘i‘g "\ 7/” (LA \w
&
PY®